福州职业技术学院

关于2018年公开招聘编外工作人员报名时间延长的公告
    《福州职业技术学院2018年公开招聘编外工作人员公告》发布以来，报名工作稳步进行。由于部分招聘岗位截至目前报名人数不足，为鼓励更多优秀人才参与竞争，现针对报名情况，决定对报名截止时间作出调整。现公告如下：
报名截止时间由2018年3月9日17：30延长至2018年3月30日17：30。
其他条件和要求不变，仍按2018年2月26日发布的《福州职业技术学院2018年公开招聘编外工作人员公告》的相关要求执行。

　福州职业技术学院
2018年3月16日
福州职业技术学院
2018年公开招聘编外工作人员公告

福州职业技术学院是福建省人民政府批准成立、教育部备案，由福州市人民政府举办的全日制普通高等职业学校。学校坐落在福州大学城，溪源江贯穿校园，两桥横跨南北校区，校园面积1128.08亩（其中水域面积约180亩，预留地400亩），建筑总面积约19.14万平方米。学校下设阿里巴巴大数据学院、机器人学院、机电工程学院、交通工程学院、智能与建筑工程学院、国际教育学院、商学院、文化创意学院、特殊教育学院等9个二级学院，招生专业（含方向）36个。学校为首轮全国高职高专院校人才培养工作水平评估优秀学校，全国首家与阿里巴巴合作成立阿里巴巴大数据学院的高校。学校现为教育部首批教育信息化试点单位，教育部首批现代学徒制试点单位，福建省首批省级示范性高职院校，福建省示范性现代高等职业院校（A类）培育院校，福建省首批闽台高职联合培养人才项目院校，福建省职业教育先进单位，福建省第十、十一、十二届文明学校,福建省绿色学校，福州市职业院校联盟理事长单位，国家节约型公共机构示范单位。现因工作需要拟聘工作人员4名（编外聘用）。具体要求如下：

一、招聘条件
（一）具有中华人民共和国国籍；

（二）年满18周岁；

（三）拥护中华人民共和国宪法；

（四）具有良好的品行；

（五）具有正常履行职责的身体条件；
（六）岗位所需的其他资格条件，见下表：

	序号
	院（部）
	岗位名称
	招聘人数
	学历层次
	学历类别
	学位
	专业要求
	其他要求
	备注
	考试方式

	1
	文化创意学院
	室内设计实训指导教师
	1
	本科及以上
	全日制普通院校毕业
	学士学位及以上
	艺术设计类
	1.2年及以上企事业相关专业工作经历；
2.实操考核合格线为70分；
3.35周岁及以下。
	聘期2年
	专业笔试+专业面试

	2

	教学资源库数据管理员
	1
	本科及以上
	全日制普通院校毕业
	学士学位及以上
	新闻传播类、艺术设计类、中国语言文学类
	30周岁及以下
	聘期2年
	专业笔试+专业面试

	3

	协同创新中心行政人员
	1
	本科及以上
	全日制普通院校毕业
	学士学位及以上
	中国语言文学类、计算机科学与技术类
	30周岁及以下
	聘期3年
	专业笔试+专业面试

	4
	产学研与实训中心
	公共实训基地实验员
	1
	本科及以上
	全日制普通院校毕业
	学士学位及以上
	计算机软件类、计算机科学与技术类
	30周岁及以下
	聘期2年
	专业笔试+专业面试

资格条件或相关资历的计算，截止时间为2018年2月26日。

二、报名方法

采取网上报名的方式进行，不设现场报名。
报名时间：2018年2月27日8：30—2018年3月9日17：30。（以报名邮箱收件时间为准）
1.报名：请如实填写报名表(见附件)并通过电子邮件发送至学校招聘邮箱（lyyllnzp@163.com）。凡弄虚作假的，一经查实，即取消资格。

2.资格初审：由我校工作人员对网上报名者进行资格条件初审并于报名结束次周公布初审合格名单及专业笔试内容、时间。
三、考试方式

考生需参加由学校组织的专业笔试和专业面试，专业笔试内容将于初审后公布，专业笔试为主客观题结合，考试时间为2个小时。专业面试以回答问题的形式进行。面试答题时间为15分钟，其中含考生思考准备时间5分钟，实训指导教师岗位考生需考核实际动手操作能力。

笔试结束后，将按照笔试成绩从高分到低分的顺序，按岗位拟招聘人数与进入面试人数1：3的比例确定面试人选（比例不足按实有人数确定）。
专业笔试、专业面试成绩及进入面试人员名单于笔试、面试结束后次周公布。

四、资格复审

面试前对进入面试人员进行资格复审，资格复审时间详见后期公告。进入面试人员应在我校规定的时间内提交报考岗位要求的相关证件原件及复印件，如无法提供，视为资格复审不合格。复审材料包括：
（1）身份证（原件、复印件）。
（2）学历、学位证书原件及复印件，中国高等教育学生信息网上查询的《学历证书电子注册备案表》原件（2018届毕业生暂时无法提供学信网证明材料的，可提供就业推荐表或在读院校盖章的在读证明的原件及复印件）。取得境外学历学位报考者应提交教育部留学服务中心学历学位认证书原件、复印件。
　（3）报考岗位要求的工作经历证明、劳动合同原件、复印件。

缺少上述材料者，不得参加面试。凡有关材料主要信息不实的，取消录用资格。
通过资格复审后正式面试名单将在面试前在学校网站公示。面试递补截止至正式面试名单公布前两个工作日，以确保对递补人员同样进行严格的资格复审，同时保证正式面试名单能按时公示。
四、成绩折算

笔试、面试、综合成绩总分均为100分，笔试合格线设置为60分，面试合格线设置为70分，如果个别岗位只有一名考生进入面试，面试成绩须达到75分以上方能录取（面试如有实际动手操作考核，按实际动手操作考核占30%、专业面试占70%计算面试成绩）。有进行笔试的，笔试、面试成绩按5：5折算为综合成绩。若综合成绩并列，有笔试的以笔试成绩分高者为拟聘人选。若笔试成绩仍并列，则加试一场面试，综合成绩排名以加试成绩为准。
五、待遇
1、基本工资（税前）：试用期2300元/月（试用期为2个月），转正2500元/月

2、五险一金

3、其他补贴

六、其他

面试结束后，将按照综合成绩从高分到低分的顺序，以1：1比例确定进入学校统一组织的体检和考核的人选。
进入体检、考核的人员因体检、考核不合格或个人原因自动放弃而造成该岗位空缺的，从参加面试的人员中按照面试成绩合格线由高到低确定递补人选。递补工作截止时间为2018年6月30日。

拟录用人选从面试、体检和考核结果都合格的人员中确定，并在学院官网公示7天。公示期满如无异议，学校按有关规定签订劳务派遣合同。

附件：报名表
[image: image1.emf]福州职业技术学院

招聘人员报名登记表.xlsx

学院地址：福建省福州大学城联榕路8号

邮  编：350108
联系电话：0591-83760840
Sheet1

		福州职业技术学院招聘人员报名登记表

		报考岗位		姓名		性别		民族		出生年月		籍贯		政治面貌		何年何月毕业于何校何专业取得本科学历（请注明是否全日制,学位）		何年何月毕业于何校何专业取得硕士学位（请注明是否全日制,学位）		主要简历(请填写学历经历、工作经历、科研成果）		获得的各类证书		联系电话

		说明:1、出生年月请按以下格式填写：1985-01-01；2、籍贯请注明省市，如：福建福州。

Sheet2

Sheet3